
Ochrana osobních údajů 

společnosti Active moms ADVENTURE, s.r.o. 

 

Tímto dokumentem bychom Vás rádi seznámili se zásadami ochrany Vašich osobních údajů (dále jen 

„Zásady“), kterými se řídíme při získávání, používání a dalším nakládání s osobními údaji získanými 

prostřednictvím internetového rozhraní. 

Vážíme si Vaší důvěry, kterou nám tímto poskytujete v souvislosti se zpracováním osobních údajů. Při 

zpracování osobních údajů se řídíme zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZOOÚ“) a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016, tj. obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“). 

 

Kdo jsme a kdo je správcem Vašich osobních údajů 

Správcem Vašich údajů ve smyslu ZOOÚ je společnost Active moms ADVENTURE, s.r.o., IČO: 192 

33 795, se sídlem Za Rybníkem 677, 252 42 Jesenice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 383240 (dále jen „Společnost“). Za společnost jedná Zuzana 

Rambousková, jednatelka.1 

 

Správcem osobních údajů ve vztahu k pojistným smlouvám, které pro Vás zprostředkováváme, zejména 

pro zajištění pojištění storna akcí, je ERV Evropská pojišťovna, a. s.2 

 

Kontaktní údaje na správce osobních údajů: 

adresa: Za Rybníkem 677, 252 42 Jesenice 

telefonní číslo: +420 777 703 038 

facebookové stránky: https://www.facebook.com/activemomsandkids a 

https://www.facebook.com/groups/activemomsandkids 

webové stránky: https://activemomsandkids.cz/  

 

Jaké osobní údaje o Vás shromažďujeme: 

- Osobní identifikační údaje – jméno, příjmení, datum narození, dále pak jméno, příjmení, datum 

narození Vašeho dítěte či dětí. V případě, že využíváte možnost jet na naši akci v doprovodu 

další dospělé osoby, shromažďujeme tyto osobní identifikační údaje rovněž o této osobě. 

- Kontaktní údaje – telefonní číslo, e-mailová adresa, facebooková stránka 

- Ostatní údaje – bankovní spojení, IP adresa včetně typu prohlížeče, doba a počet přístupu na 

naše webové stránky 

 
1 V případě, že využíváte služeb nebo objednáváte produkty či služby společnosti Active moms and kids, s.r.o., 

IČO: 172 03 511, se sídlem Za Rybníkem 677, 252 42 Jesenice, je správcem osobních údajů tato společnost. 

V případě, že využíváte služeb či objednáváte produkty Zuzany Rambouskové, IČO: 871 37 828, se sídlem Za 

Rybníkem 677, 252 42 Jesenice je správcem osobních údajů Zuzana Rambousková. 
2 Ochrana osobních údajů pojišťovny: https://www.ervpojistovna.cz/cs/informace-o-webu.   

https://www.facebook.com/activemomsandkids
https://www.facebook.com/groups/activemomsandkids
https://activemomsandkids.cz/
https://www.ervpojistovna.cz/cs/informace-o-webu


Zpracováváme pouze ty údaje, které nám poskytnete v rámci registračního formuláře, případně při 

objednání dalšího zboží a služeb na našich webových stránkách. 

Nezpracováváme žádné zvláštní, tzv. citlivé údaje, tj. údaj vypovídající o rasovém nebo etnickém 

původu, politických názorech, náboženském vyznání nebo filosofickém přesvědčení nebo členství v 

odborové organizaci, genetický údaj, biometrický údaj zpracovávaný za účelem jedinečné identifikace 

fyzické osoby, údaj o zdravotním stavu, o sexuálním chování, o sexuální orientaci a údaj týkající se 

rozsudků v trestních věcech a trestných činů nebo souvisejících bezpečnostních opatření. 

 

Proč údaje o Vás potřebujeme a pro jaké účely je používáme? 

Vaše osobní údaje, které nám poskytujete v rámci rezervace a objednání akce či dalších služeb a zboží 

(zejména čelenky, trika, e-booky a webináře), můžeme shromažďovat a zpracovávat za účelem uzavření 

a plnění smlouvy, tedy za účelem poskytování služeb spojených se zakoupenou akcí Společnosti, 

zprostředkování uzavření pojištění, zajištění organizátora na akci či zajištění doprovodného programu.  

Vaše osobní údaje musíme zpracovávat také pro účely splnění zákonných povinností, kterými jsme 

vázáni (evidenční povinnosti, archivace daňových dokladů) a na základě našeho oprávněného zájmu pro 

účely ochrany našich právních nároků. 

Dále zpracováváme Vaše údaje z důvodu oprávněného zájmu správce – tedy pro účely zpracování 

analýz anonymizovaných dat, vyřizování obchodní i provozní komunikace. Snažíme se rovněž 

vylepšovat a vyhodnocovat služby, které Vám poskytujeme. 

Pokud nám k tomu dáte v registračním formuláři souhlas, jsme oprávněni Vás a Vaše děti, případně 

další osoby, které se s Vámi akce účastní, fotografovat a tyto fotografie použít pro naše interní či 

propagační účely. Jsme v takovém případě oprávněni fotografie zveřejnit na našich facebookových 

stránkách, respektive ve skupině Active moms & kids – skupina pro naše reklamní účely. 

 

Zpracování Vašich osobních údajů na základě uděleného souhlasu 

Pokud mi k tomu udělíte výslovný souhlas, budu Vám na Vaši e-mailovou adresu zasílat novinky 

z facebookové skupiny Active moms & kids a také náš Newsletter. Svůj souhlas můžete kdykoli odvolat.  

 

Jak nakládáme s Vašimi osobními údaji 

Vaše osobní údaje používáme a zpracováváme zejména pro splnění smlouvy, kterou jsme s Vámi 

uzavřeli.  V rozsahu, jaký je nutný pro splnění smlouvy nebo dalších povinností, jsme oprávněni Vaše 

osobní údaje předávat dalším osobám (zejména ubytovatelům). 

S Vašimi údaji pracují proškolené a kompetentní osoby. V tištěné podobě pak Vaše osobní údaje 

uchováváme v uzamčených archivech. 

 

Jak dlouho Vaše údaje zpracováváme 

Vaše osobní údaje uchováváme pouze po takovou dobu, po kterou nám to umožní nebo ukládá ZOOÚ 

nebo po jakou to vyžaduje splnění smluvních povinností. 

 



Jaká máte jako subjekt údajů práva? 

V souvislosti s naším zpracováním Vašich osobních údajů Vám náleží několik práv: 

a) máte právo na informace o zpracování osobních údajů včetně informací o porušení 

zabezpečení osobních údajů; 

b) máte právo na přístup k osobním údajům. Na základě tohoto práva můžete získat od správce 

potvrzení zpracování údajů nebo kopii zpracovaných údajů; 

c) máte právo na opravu Vašich osobních údajů, pokud údaje, které o Vás uchováváme 

neodpovídají skutečnosti. Na nesprávnost nebo nepřesnost musíte správce upozornit tím, že 

požádáte o opravu; 

d) máte právo na výmaz neboli právo být zapomenut; 

e) máte právo vznést námitku proti zpracování Vašich údajů nebo proti způsobu zpracování 

Vašich osobních údajů; 

f) máte právo podat stížnost, pokud se domníváte, že došlo k porušení ochrany vašich osobních 

údajů; 

g) máte právo odvolat souhlas, pokud jste nám jej předtím dali; 

h) máte právo na omezení zpracování Vašich osobních údajů; 

i) máte právo na přenositelnost údajů, tj. získat své osobní údaje a předat je jinému správci.  

 

Bližší informace o možnostech podání stížnosti u dozorového úřadu, jímž je Úřad pro ochranu osobních 

údajů najdete na webových stránkách: https://www.uoou.cz/  

Nejsme povinni mít pověřence pro ochranu osobních údajů. 

 

Jak můžete svá práva uplatnit: 

Vaše práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů můžete uplatnit a kontaktovat správce na e-

mailu activemomsandkids@gmail.com. 

 

Závěrečná ujednání  

Tyto zásady ochrany osobních údajů jsou platné od 6. 4. 2023 

https://www.uoou.cz/

